
     
 

  KID T-SHIRT LS
   TSRK150LS 
 

  

 

 

  
 

OPIS 

100% bawełna stabilizowana. Gramatura: 155-160 gsm. approx. 

T-shirt młodzieżowy. Dopasowany do sylwetki.
Ściągacz wzmocniony lycrą. Taśma wzmacniająca pod ściągaczem. Podwójne szwy na ramionach i spodzie koszulki. 
Rozmiary: 3-4 / 5-6 / 7-8 / 9-11 / 12-14

 

  Box 100

        Pack 10

KOLORY

WH
White

BK
Black

RD
Red

NY
Navy

RB
Royal Blue

GF
Graphite

GM
Grey

Melange

KG
Kelly Green

OR
Orange

PK
Pink

SK
Sky Blue

       

 

 Rozmiar

EU 1-2 3-4 5-6 7-8 9-11 12-14

Szerokość 29 cm
11.4"

32 cm
12.6"

35,50 cm
13.8"

39,50 cm
15.4"

43 cm
16.9"

46 cm
18.1"

Długość 39 cm
15.4"

44 cm
17.3"

49 cm
19.3"

52,50 cm
20.5"

58 cm
22.8"

64 cm
25.2"
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